
G340东子线临邑平原界至平原县五里屯村十字路口段大中修工程王凤楼西桥、

胜利桥桥梁维修劳务分包中标公告

（招标编号：SDZJXG-2023214）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：德州德合建筑工程有限公司 中标价格：58.981287万元

二、其他：

   一、项目名称：G340东子线临邑平原界至平原县五里屯村十字路口段大中修工程王凤楼

西桥、胜利桥桥梁维修劳务分包   

项目编号：SDZJXG-2023214

二、询比公告发布日期：2023年 7月 3日

三、招标方式：询比

四、开标日期：2023年 7月 10日 15:00分（北京时间）

五、中标情况：

中标单位名称：德州德合建筑工程有限公司      中标价：589812.87元

六、中标公告公示期限：2023年 7月 10日至 2023年 7月 12日

七、联系方式：

1、采购人：山东通力路桥工程有限公司

地  址：平原县龙门经济技术开发西区

联系人：董主任   联系方式：13969257927

2、代理机构：山东智钧项目管理有限公司

地   址：德州市天衢新区晶华大道 159号 229室

联 系 人：王经理

联系方式：0534-8011543、13869237479

邮箱：zhaobiaodailizj @126.com

八、公示媒介:

本次中标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、山东德达

路桥集团有限公司网站（https://www.dedaluqiao.com/）同时发布。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东通力路桥工程有限公司                         

   地    址：平原县龙门经济技术开发西区                                

   联 系 人：董主任                             

   电    话：13969257927                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东智钧项目管理有限公司

   地    址： 德州市天衢新区晶华大道 159号 229室

   联 系 人： 董经理

   电    话： 8011543、13205343055

   电子邮件： zhaobiaodailizj @126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T18:28:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T18:29:09+0800
	BJ
	ePolicy




